: Fnmly to observe all and sundry the above in all its points and

!nl tl? £' Tl '" ''",^' ^' '" ^'"'^ ^'^^ ^^'^^ ^^^"^ took his personal oath touch-

Lill f tl
^' Evangels :

In testimony whereof to these presents Indentures the

th. ^ S^
parties are alternately appended : Dated at Hadvnton, 20th dav ofthe month of October, a.d. 1386. {H.)

' '
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OO. 1386. In dei nomine amen Anno a natiaitateeuisdem Millesimo CCCmo
Ixxxmo sexto Indictione Octaua pontificatus Sanctissimi in Chiisto patris ac
domini nostri domini Clementis diuina prouidencia pape Septimi anno Septimo
In mei notarii publica et testium subscriptorum presencia ad hoc A'ocatorum
constitutus discietus vir dominus patricius gray dominus partis capitalis baronie
de Langforgrund pio tribunali sedens in villa de Langfoigrund super quemdam
montem qui dicitur hundhyll et quemdam processum Ibidem in vltima sua
curia ductum super terris de litiltona et de louranstona de Octhtercummane
publice legi fecit quo lecto Jominum Thomam de haya tanquam porcionarium
in capite terrarum de Lytiltona de Louranstona de octhtercummane vocare
fecit in continente qui quidem dominus thomas humilitcr comparuit petens
declaracionem assise prout in vltima curia precedenti Ibidem fuerat determinata
quomodo et per quod seruicium predicte terre de lytiltona de louranstona de
Octhtercummane de dicto domino patricio gray tenebantur // ad quod vero
predictus dominus patricius consilio peritorum plenius auisatus assisam proborum
fecit leuari per cjuos rei Veritas patenter poterat declarari quibus vero Juratis et

assisa plenius determinata curiam intraverunt dicentes et promulgantes quod
predicte terre de lytiltona de louranstona de Octhtercummane de dicto domino
patricio gray tenentur in capite per Wardam releuium homagium et seruicium hoc
facto et promulgato prefatus dominus patricius gray a dicto domino Thoma
peciit homagium et seruicium sibi fieri pro parte sua predictarum terrarum prout

Ibidem in assisa per fide dignos fuerat determinata ad quod prefatus dominus
thomas respondens dixit quod pro terris de litiltona de louranstona de
octhtercummane cum pertinenciis homagium faceret quod vero wult ordo Juris

vt dixit et ad hoc se obtulit promptum et paratum hoc responsio prefatus

dominus Patricius patenter coram astantibus denegauit dicens quod vlterius

quam pars sua predictarum terrarum extenderet ipsum non receptaret hoc dicto

prefatus dominus thomas respondit et dixit quod dictus dominus patricius in

plena curia promisit ipsum pro terris de litiltona de louranstona de Octhter-

cummane recipere in quantum quod ordo Juris in se postulat et requirit Ad quod
vero prefatus dominus patricius concessit ipsum receptaret in quantum wit ordo

Juris //' hoc petito et plenius in forma prescripta concesso prefatus dominus

thomas in forma debita coram prefato domino patricio flexis genubus comparuit

capite denudato dicens Ibidem pro verba de presenti homagium sibi facere pro

terris de litiltona de louranstona de Octhtercummane quas de ipso tenet in

capite// quod quidem homagium prefatus dominus patricius noluit receptare

nisi homagium facere diuisim sibi declararet pro terris quas de dicto domino

patricio tenet in capite infra terras de litiltona de loursantonade ochlercunmiane

cum pertinenciis quod vero prefatus dominus patricius thomas facere negauit eo

quod prius promisit ipsum recipere ad homagium faciendum vt postulat ordo

Juris et hoc non fit ergo homagium diuisim eo quod fuit inconueniens facere

recusauit protestatus et off"erans se tunc et omni tempore future homagium

facere Juridice promptum et paratum Super quibus omnibus et singulis prefatus

dominus Thomas a me notario publico publicum requisiuit instrumentum

Acta sunt hec apud langforgrund loco quo supra Presentibus discretis viris

dominis thoma de haya constabulario scocie dauid de lyndesay de glenesk alano

de Erskyne Militibu's Johanne rollok Willelmo de camera et pluribus aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis

Et ego nicholaus allatesse clericus Sancti Andree dyocesis

publicus et apostolica auctoritate notarius predictis omnibus
'' Locus Sigiii" et omnibus dum vt premittitur agerentur et fierent vna cuni

prenominatis testibus presens fui eique sic fiere vidi audiui

et signum meum consuetum apposui rogatus et requisitus

in testimonium omnium premissorum. (//. and A'.^

Translation.

In the name of God, Amen ! In the year 1386 from the birth of Our Lord,

eighth Indi'-tion, and seventh vear of the pontificate of the Most holy father in

Christ and our lord Clement V'll. by divine providence Pope, in presence of me
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the notary public and the underwritten witnesses summoned to this present

constitute'a discreet man Sir Patrick Gray Lord of the head part of the barony
of Langforgrund sitting in judgement in the town of Langforgrund upon a

certain mound called Hundhyll and there a certain process continued from his